
ОБЩИНА РУДОЗЕМ 
         ОБЛАСТ СМОЛЯН 

 
4960 Рудозем, бул. “България” 15, тел.: 0306/9-91-99 факс: 0306/9-91-41 

 www.rudozem.bg,  oba@rudozem.bg  
 

22.6.2020 г.

X

Signed by: Rumen Ventsislavov Pehlivanov  
 

 

З А П О В Е Д 

№ 255/22.06.2020 г.  

 

       На основание чл.44, ал.1, т.8 и ал.2 от ЗМСМА, чл.63, ал.9 от Закона за здравето  във 

връзка с установен случай на заразен с коронавирус служител на Общинска администрация-

Рудозем, с цел предотваратяване разпространението на заразата 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 

I. Преустановяват се срещите на граждани с кмета на община Рудозем в определените за 

това приемни дни. 

 

II. Ограничава се свободния достъп на гражданите до Общинска администрация-Рудозем, 

като административното обслужване следва да бъде извършвано изцяло във Фронт офиса на 

сградата, независимо къде се намира работното място на съответния служител. 

 

III. Въвежда се режим на засилена дезинфекция в сградата на Общинска администрация. 

 

IV. При конатакт с обслужваните граждани служителите на администрацията следва да 

носят предпазни средства- маска и ръкавици. 

 

V.  Настоящата заповед да се доведе до знанието на всички отговорни длъжностни лица и 

на населението на община Рудозем за сведение и изпълнение. 

 

VI.  Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на инж. Милен Вълчев- секретар на 

община Рудозем. 

   

http://www.rudozem.bg/
mailto:oba@rudozem.bg

